
: . ,
FÁí|j|.Á f r!fi 0i!]li'1Á
lÁÍÁr!č[si iÉ
LIIJiVER?I''Y

FAKULTA EKONOMICKA
Katedřa KFU

IIoDNOCENÍ DIPLoMo\Ú PRÁCE
Ákrd€mický rok2013/2014

Bc. Jitka Vokáčová

Podniková ekonomika a management

Posouzení lronis podniku a jcho schopnosti

splatit úvěř

Ing. Michae|a Krecbovská, Ph.D.

Jméno sfudentai

studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel *vedoucí práce:

Kriréria hodnoceni: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
Á) DeÍinovlíní cílů pláce
B) Metodický postup vyplacoviíní práce
C) Teoretický základ práce (Iešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování pláce (skladba vět, glamatika)
F) Fomální zpracoviiní přáce
G) Přesnost formulací a práce s odborným j azykem
H) Práce s odbomou literatwou (nomy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhmu v cizím jazyce
o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) ZávěIy práce ajejich Íbrmulace
L) Splnění cíiů práce
M) odbomý přínos prác€ (plo teorii, plo pra\i)
N) Spolupráce autora s vedoucim pláce a katedrou
o) Přístup autola k řešení problematiky pláce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento qýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen . není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzeí -je plagiát

Navrhuji klasifrkovat diplomovou pláci klasifikačním stupněm:2

1234N
x!!tr!
x!!!!
x!!!!
tr!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!n
!xn!tr
x!!!!
!xn!!
!x!!!
DX!!!
x!!!!
x!!!!
nx!!!

X
!
!

velmi dobře

Stručnó zdůvodnční navrhovaného k|asifikačního stupněť

Diplomová práce si klade za cíl posoudit bonitu q'braného podniku Lasselsberger, s. r. o. a na zíkladě
zj ištěných výstupů zhodnotit jeho schopnost splácet posh',tnuté úvěry. Bonita podniku je hodnoce:ra
pomocí provedené finanční analýzy ajejích nástrojů. Autorka se zaměřuje zejména na bankotní a
bonitní modely plo posouzení budoucí finanční situace podíiku. v práci autolka detailně zpracovál,á



FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

finarrčni analýzu společnosti pro zhodnocení její bonity, schopnost podniku pla1it úvěry (I€sp. úv&ová
politika podniku) není již bohužel tak detailně rozebíriína'
Práce naplňuj e požadavky na psaní dilomoých prací a lze ji doporučit k obhajobě.

otázky a připomíÍky k bližšímu lTsvětlení při obhajobě-:

okomentujte uvedené hodnoty úazatehi rentability uvedené v tab. 20 (str' 61) ajejich vyvoj, zejména
jejich zápomé hodnoty' Je vhodné lentabilitu takto uvádět?

Je společíost Lasselsberger' s. r. o. schopna bez Foblémů splácet své úvěIy? Jakájsou největší dzika
pro ohrožení schopnosti splácet u daného podniku?

sfa* ř}xULŤÁ Ě ň8l{ o |!Jll]|iÁ
f, S P zaenoocrsrt
; 

' uNrvEnzlry
š. l' P|z|{|

V Plzni, dne 15. 1.2014
Itrr/r-.//

Podpis hodnotitele

Metodické poznámkyi

1 ozračte výsledek kontroly plagiátoňtví, kteťý jýe zadalla do PortáIu ZČU a odůvodněte níŽe při odůvodnění
' ' klasifikačního stupně.

' Kliknutím na pole ryberte poŽadovaný kvalifikačni stup€ň.
' stťučně zdůvodněte na}Ťhovaný klasiť'kační stupeň' odůvodnění zpracujte v Iozsahu 5 - l0 vět.
, otázky a připomínlry k bližšímu q/světl€ni při obhajobě - dvě aŽ ři otázky'

Posudek odevzdejt€ vytištěný oboustranně na s€ketarjat I(fU, FEK zČU nejpozdqii do 15' 1. 2014. Posudek musí bý
opatřen vlastnonrčním podpisem nodře (pro rozeznánj originálu)'


